
SEŘIZOVAČ/PROGRAMÁTOR svařovacích robotů
#2488

 od 40 000 Kč

 Prostějov       

Základní informace
Společnost Bexim Paletten s.r.o. je ryze česká rodinná společnost s vlastním výrobním závodem v Kostelci
na Hané. Již 25 let vyrábíme pojízdné kontejnery pro supermarkety, prádelny a sklady, přepravní
rolkontejnery a přepravní palety v nejvyšší kvalitě a jsme součástí evropského globálního trhu. Disponujeme
vlastním vývojovým pracovištěm (výroba přípravků, vzorků). Modelování a tvorba 3D projektů ve spojení s
týmem zkušených konstruktérů nám dává, společně s neustálým investováním do nových technologií,
možnost být neustále o krok před svou konkurencí. Pro posílení našeho týmu hledáme kolegu na pozici:
Seřizovač/Programátor svařovacích robotů. Máte chuť se neustále zlepšovat? Zajímáte se o práci v
technickém odvětví? Potom hledáme právě Vás!

Náplň práce
seřizování svařovacích robotů značky Yaskawa  
ladění přípravků a trajektorií  
optimalizace výkonu a kvality na svařovacích pracovištích  
výměna svařovacích přípravků, rozběh a udržení výroby  
seřízení nové výroby a její spuštění  
upnutí nástroje  
uvolnění výroby s pracovníkem kvality  
komunikace s mistrem, příp. vedením výroby  
práce ve dvousměnném provozu  
po úspěšném úvodním procesu zaškolení Vás bude čekat postupné zaučení na případnou pracovní
pozici Programátor svářecích robotů 

Požadavky
vzdělání v technickém oboru  
znalost procesu svařování kovů a čtení technické dokumentace  
ochotu učit se novým technologiím a rozvíjet se  
technické myšlení  
samostatnost, zodpovědnost, aktivní přístup  
zkušenosti s programováním/seřizováním průmyslových robotů výhodou (rádi Vás zaučíme) 

Nabízíme
mzdové ohodnocení od 40.000 Kč a výše dle Vaší praxe a zkušeností  
stabilní a perspektivní zaměstnání v silné společnosti  
smlouva na dobu neurčitou ihned od nástupu  
trvalý profesní růst a možnost brzkého postupu na pozici Programátora svářecích robotů  
skvělý kolektiv  



dotované závodní stravování  
možnost využití Multisport karty  
odborná školení  
práce s moderními stroji 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Tato pracovní nabídka je také vhodná pro: Programátory svařovacích robotů, Obsluhu/Seřizovače
svařovacích robotů, Programátory robotů a automatizace, Seřizovače výrobních strojů, Svářeče, CNC
Seřizovače/Programátory apod.

Společnost Prima kariera, s.r.o., se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ: 17184525 a společnost Jobs
Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude Vaše
osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně osobních
údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a to
výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs Contact
je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje může v
souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Těšíme se na spolupráci s Vámi!


